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Längst in i butiken – där Jennie 
Vavik säljer kläder, spatillbehör och 

erotiska produkter – ligger det nya galleriet i 
ett litet källarvalv med grova stenväggar, en 
lokal som helt enkelt är som gjord för konst.

Här visar Karin Dahlberg färgstarka 
akrylmålningar och mer återhållsamma 
akvareller i sin första offentliga utställning. 
I akrylmåleriet har Karin i vissa fall prövat 
sig fram med en teknik där hon använder 
tejp, som rivs bort innan målningen är klar. 

– Det tar väldigt mycket tid men jag 
tycker att jag har lyckats få ett större djup i 
dem och då har inspirationen sprudlat. Det 
har kommit ut en hel del sådana här mål-
ningar på senare tid, berättar Karin, som 
också behärskar det snabba arbetssättet 
som akvarellmåleriet kräver.

NYTT GALLERI I INTIM MILJÖ
Konsten har fått en ny scen i Örnsköldsvik. Sedan en dryg vecka 
tillbaka fi nns Galleri Tillsammans på Skolgatan där Karin Dahl-
berg just nu debuterar.

– Jag tycker om att måla med akvarell, jag 
gillar när det går snabbt. Jag har jämt hållit 
på att måla men det tar mycket kraft när 
man samtidigt har ett arbete.

Akvarellerna är betydligt mer avskalade 
än hennes akryler, men för att förstärka ut-
trycket lägger hon in konturer i tusch, med 
lyckat resultat.

Målningarna har titlar som ”Två”, ”En 
känsla”, ”Tilltro”, ”Kyss” och ”Åtrå” 
– vilket naturligtvis harmonierar med 
butiken i övrigt.

– Jag ville ha ett tema som kretsar kring 
kärlek, känslor och tillsammans, säger bu-
tiksägaren Jennie Vavik, som planerar att 
ha nya konstnärer här varje månad.

– Vi tänker ha shoppartyn i det här rum-
met men jag kände att det också kunde an-

vändas som galleri. Det är bra att kunna få 
in något annorlunda och troligtvis lockar 
det nytt folk in i butiken.

Närmast efter Karin Dahlbergs utställn-
ing, som pågår till 15 november, planeras 
en fotoutställning och senare även en ut-
ställning med underkläder. Glädjande nog 
var vernissagen riktigt välbesökt och fl era 
av gästerna hade garanterat aldrig tidigare 
satt sin fot i den här butiken.  

AKRYL.AKRYL. Karin visar sin koloristiska sida...

AKVARELL.AKVARELL. ...men också mer återhållsamt måleri. 

                   DEBUT.                  DEBUT. Karin Dahlberg har just nu sin första offentliga utställning i  nyöppnade Galleri Tillsammans, som drivs av Jennie Vavik.
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Ledamot i Mäklarsamfundet

Går du i säljtankar?
Har du några frågor kring ditt boende? 

Vi ger dig kostnadsfria råd & fri värdering vid försäljning.

Välkommen till Boteamet, din fastighetsförmedlare i  Örnsköldsvik.

Mycket fi n radhuslägenhet i lugnt och trevligt 
område. Högst upp med insynsskyddad uteplats i 
söderläge som gränsar mot skogen. Motorvärmarplats 
vid entrén. 3 rok varav 2 sovrum + källarvåning. Boarea 
72 kvm. Biarea 32 kvm.
Avgift: 2300 kr/mån
Tidsbokad visning! Tisdagen 23/10 kl. 16-18. 
Adress: Radhusvägen 18D.
Pris: 725 000 kr eller högstbjudande.
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